

Lucrări de reparație a sistemului de încălzire

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-09

Valoarea de deviz 601 972,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-09:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	30,600	48,00	1 468,80
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	466,500	48,00	22 392,00
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	597,430	48,00	28 676,64
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 182,000	48,00	56 736,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	81,000	48,00	3 888,00
		Total manopera				113 161,44

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,060	220,00	13,20
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,270	220,00	59,40
3.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	33,943	10,00	339,43
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	40,050	5,00	200,25
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,125	20,00	2,50
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	84,830	120,00	10 179,60
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	178,036	10,00	1 780,36
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,250	35,00	43,75
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,240	10,00	42,40
10.	2521216701000	Teava din otel	m	3,500	100,00	350,00
11.	25212167170501	Teava din material plastic d 75 mm	m	204,000	80,00	16 320,00
12.	25212167170502	Teava din material plastic d50 mm	m	153,000	60,00	9 180,00
13.	25212167170503	Teava din material plastic d 32 mm	m	102,000	40,00	4 080,00
14.	25212167170504	Teava din material plastic d 25 mm	m	816,000	25,00	20 400,00
15.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	50,000	20,00	1 000,00
16.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	150,000	10,00	1 500,00
17.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	237,500	15,00	3 562,50
18.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	50,000	5,00	250,00
19.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	800,000	3,00	2 400,00
20.	2524906720949	Diblu din PVC (1 1/4" -2")	buc	1 250,000	1,00	1 250,00
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	48,150	1,50	72,22
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,000	1,50	31,50
23.	2652102100713	Var pasta	m3	0,015	120,00	1,80
24.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	132,000	12,00	1 584,00
25.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,030	12,00	0,36
26.	2710602000092	Armaturi	kg	0,308	15,00	4,62

27.	2722103310000	Teava instalatie (1"- 2")	m	30,000	100,00	3 000,00
28.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	13,000	12,00	156,00
29.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,126	12,00	1,51
30.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	70,500	20,00	1 410,00
31.	2822115700000	Radiator din otel , lungimea 1001-1500 mm	buc	160,000	1 000,00	160 000,00
32.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1 250,000	1,00	1 250,00
33.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1 250,000	0,60	750,00
34.	28752741101021	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari , d 63,0 mm	buc	20,000	30,00	600,00
35.	28752741101022	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari , d 50,0 mm	buc	25,000	25,00	625,00
36.	28752741101023	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari, d 32.0 mm	buc	20,000	20,00	400,00
37.	28752741101024	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari , d 25.0 mm	buc	135,000	10,00	1 350,00
38.	28752741101025	Piesa de racordare (fiting) cu 3 imbinari , d 25.0 mm	buc	320,000	15,00	4 800,00
39.	2875274123510	Dop din fonta	buc	318,750	10,00	3 187,50
40.	2875274204000	Bratara fixare	buc	1 250,000	5,00	6 250,00
41.	28752742051001	Robinet cu mufa , d 1/2- 1	buc	40,000	20,00	800,00
42.	28752742051002	Robinet cu mufa d 1 1/4- 1 1/2	buc	20,000	22,00	440,00
43.	28752742051003	Robinet cu mufa d 3"	buc	4,000	25,00	100,00
44.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,050	20,00	1,00
45.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	640,000	0,80	512,00
46.	2912245788000	Pompa de circulatie a apei calde cu motor electric de 0.75 - 11 kw si conducta 1"-3"	buc	2,030	3 000,00	6 090,00
47.	2913124124100	Distribuitoar - colector , 65-100 mm	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
48.	3220137315778	Decapant	kg	12,865	10,00	128,65
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	125,360	19,00	2 381,84
50.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,075	19,00	1,43
		Total materiale de construcții				278 882,82

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,900	15,00	13,50
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	30,980	12,00	371,76
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	12,445	12,00	149,34
4.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	500,000	5,00	2 500,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,600	20,00	12,00
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,400	25,00	10,00
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	165,000	10,00	1 650,00
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,500	35,00	17,50
		Total utilaje de construcții				4 724,10

Total	lei	396 768,36
CNAM	22,50 %	25 461,32
Cheltuieli de transport	5,00 %	13 944,14
Cheltuieli de regie	8,50 %	37 074,77
Beneficiu de deviz	6,00 %	28 394,92
Total	100,00 +	501 643,51
TVA	20,00 %	100 328,69

Total deviz:

**601 972,2
0**

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)